MEIN17-OL-BG-VI-7.0

BÁO GIÁ

PHẦN MỀM BIÊN LAI  ĐIỆN TỬ MISA meInvoice

Kính gửi: Quý khách hàng!

Công ty CP MISA xin gửi tới Quý khách hàng báo giá phần mềm biên lai điện tử MISA meInvoice như sau:

Gói SP/DV Đơn vị tính
Đơn giá

(VNĐ)
Mô tả chi tiết

Phần mềm biên lai điện tử: Khởi tạo phần mềm

Phần mềm biên lai điện tử -

Khởi tạo phần mềm
Đơn vị 1.000.000

Khởi tạo dịch vụ phần mềm lần đầu tiên khi khách hàng sử dụng

chính thức phần mềm biên lai điện tử MISA meInvoice

Phần mềm biên lai điện tử

Phần mềm biên lai điện tử

gói MEIR-300
Gói 450.000 Phần mềm biên lai điện tử - Số lượng hóa đơn của mỗi gói là 300

hóa đơn

Phần mềm biên lai điện tử

gói MEIR-500
Gói 650.000 Phần mềm biên lai điện tử - Số lượng hóa đơn của mỗi gói là 500

hóa đơn

Phần mềm biên lai điện tử

gói MEIR-1.000
Gói 1.050.000 Phần mềm biên lai điện tử - Số lượng hóa đơn của mỗi gói là 1.000

hóa đơn

Phần mềm biên lai điện tử

gói MEIR-2.000
Gói 1.550.000 Phần mềm biên lai điện tử - Số lượng hóa đơn của mỗi gói là 2.000

hóa đơn

Phần mềm biên lai điện tử

gói MEIR-5.000
Gói 3.150.000 Phần mềm biên lai điện tử - Số lượng hóa đơn của mỗi gói là 5.000

hóa đơn

Phần mềm biên lai điện tử

gói MEIR-10.000
Gói 5.250.000 Phần mềm biên lai điện tử - Số lượng hóa đơn của mỗi gói là 10.000

hóa đơn

Phần mềm biên lai điện tử

gói MEIR-100.000
Gói 30.000.000 Phần mềm biên lai điện tử - Số lượng hóa đơn của mỗi gói là

100.000 hóa đơn

Phần mềm biên lai điện tử - Dịch vụ phần mềm

Phần mềm biên lai điện tử -

Thiết lập mẫu biên lai
Mẫu

Miễn phí
Khách hàng nên chọn mẫu biên lai điện tử mặc định trong kho mẫu

biên lai sẵn có của MISA đã thiết lập theo đúng quy định.

2.000.000
Khách hàng chọn mẫu biên lai điện tử mặc định của MISA và chỉ

thay đổi vị trí hiển thị các trường dữ liệu có sẵn (không thêm trường

mới).

Thỏa thuận

Thiết lập mẫu biên lai điện tử theo yêu cầu đặc thù bằng cách bổ

sung thêm một số trường dữ liệu mới (các trường này có sẵn trên

phần mềm).

Quy định chung:

• Không giới hạn số lượng người dùng

• Lưu trữ, tra cứu biên lai miễn phí trong thời gian 10 năm

• Báo giá có hiệu lực từ ngày 15/02/2023.

Để biết thêm thông tin chi tiết, Quý khách vui lòng liên hệ với các Văn phòng MISA trên toàn quốc.

Xin chân thành cảm ơn sự hợp tác của Quý khách!